AVISO DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO PÚBLICA DE RENEGOCIAÇÃO DE PREÇOS COM AS EMPRESAS
CLASSIFICADAS PROVISORIAMENTE EM 2ºLUGAR

Ref.:  Pregão Presencial Registro de Preços n.º 002/2019

Processo Administrativo nº 057/2019

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO FUTURO E
PARCELADO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
DE PARNAÍBA/SP, CONFORME DESCRITO NO ANEXO  I.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba torna público que,

exaurido o prazo para interposição de recursos quanto aos resultados do julgamento das
amostras que foram “reprovadas” na Sessão Pública de Análise das Amostras apresentadas
pelas empresas classificadas provisoriamente em primeiro lugar, conforme resultados
publicados na imprensa oficial(DOE) no dia 07/08/2019, pg. 205, devidamente fundamentadas
nos autos do processo, FICAM CONVOCADAS as empresas classificadas provisoriamente
em 2º(segundo) lugar a comparecerem trazendo as respectivas amostras e documentações
exigíveis respectivamente no próximo dia 30/08/2019 às 09:00Horas do horário de
Brasília/DF para a Sessão Pública de Renegociação de Preços,  conforme relação a seguir:

 TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI inscrita no CNPJ: 31.953.767/0001-69 que ficou

classificada em 2º lugar nos item 03, 07, 21 e 28 do Termo de Referência - Anexo I do Edital; e

 LIMPE FACIL PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA- inscrita no CNPJ:

15.007.063/0001-47 que ficou classificada em 2º lugar nos itens 04, 16, 20 e 27 do Termo de

Referência - Anexo I do Edital;

 GARRA COMERCIAL LTDA Inscrita no CNPJ: 33.381.338/0001-34 que ficou classificada em 2º

lugar nos itens 06, 19 e 34do Termo de Referência - Anexo I do Edital;

 GAMA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI Inscrita no CNPJ:
19.179.591/0001-34 classificada em 2º lugar nos itens 14, 15 e 29 do Termo de Referência -
Anexo I do Edital;

 CERTAME COMERCIAL EIRELI-ME inscrita no CNPJ: 08.070.175/0001-03 classificada em 2º

lugar no item 39 do Termo de Referência - Anexo I do Edital;

 LC COMERCIAL EIRELI-EPP Inscrita no CNPJ: 27.106.398/0001-00 classificada em 2º lugar no

item 18 do Termo de Referência - Anexo I do Edital;

 Y.R. IGLESIAS Inscrita no CNPJ: 13.134.595/0001-10 classificada em 2º lugar nos itens 30, 35 e

36 do Termo de Referência - Anexo I do Edital;

A Sessão Pública de Renegociação de Preços será realizada no Plenário
da Câmara sito à Rua Porto Rico, nº 231 – Jd. São Luís –  Município de Santana de Parnaíba –
Estado de São Paulo.

CUMPRA-SE

                Santana de Parnaíba, 16 de agosto de 2019.

EVANILSON MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba